A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGEM DA LAPA/MG, FAZ SABER, A QUANTOS POSSA INTERESSAR, O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DA SELETIVA PÚBLICA SIMPLIFICADA, CONVOCADA PELO EDITAL 03/2.025,

OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS

DOS PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS NA ÁREA DA SAÚDE.

NOS TERMOS DO EDITAL 03/2.025, O CANDIDATO INTERESSADO PODERÁ INTERPOR RECURSO DO RESULTADO

VIA EMAIL NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: assessoriamassp@gamail.com, DENTRO DO PRAZO

REGULAMENTAR DE 24H, PODENDO, POR MEIO NO MESMO EMAIL, SOLICITAR ACESSO À SUA RESPECTIVA

PROVA.

ASSISTENTE SOCIAL

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Romuarlei Fábio Paiva Pereira 36 1º

2 Simone Gomes Dias 30 2º

3 Marilene Evangelista Soares 18 Desclassificada

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Edna Pereira de Andrade Patrício 39 1º

2 Franciele Oliveira Jardim 35 2º

3 Ana Paula Jardim Moreira 31 3º

4 Dulce Maria Ferreira 30 4º

5 Milleny Alexia Souza Pereira 30 5º

6 Elizângela de Souza Pereira 27 Desclassificada

7 Rafaela Barbosa dos Santos 23 Desclassificada

8 Taynara Oliveira dos Santos 19 Desclassificada

9 Valdenice Vieira de Barros 10 Desclassificada

                         CIRURGIÃO DENTISTA

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Décio Rafael Jardim Ribeiro 37 1º

2 Nayra Santos Braga 35 2º

3 Isis Francielly Machado Magalhães 34 3º

mailto:assessoriamassp@gamail.com

4 Danielle de Almeida Loyola 34 4º

5 Yanny Kathariny Dias Moreira 33 5º

6 Giovana Aparecida Magalhães Souza 32 6º

7 Mariana Alexia de Souza Santos 32 7º

8 Isabela Eduarda Oliveira Melo 31 8º

9 Maria Vitória de Souza Pereira 29 Desclassificada

10 Claúdia Otelanea Barroso e Silva 27 Desclassificada

11 Luiz Fillip Moreira Santos Dias 24 Desclassificado

12 Danyele Cunha Cordeiro 19 Desclassificada

13 Millena Magalhães Barroso 19 Desclassificada

14 Marcela Alves Freire 16 Desclassificada

EDUCADOR FÍSICO

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Pedro Arthur de Oliveira e Silva 34 1º

2 Franciele Aparecida Jardim Vieira 31 2º

3 Gabriela Martins Cordeiro 30 3º

4 Dhennyfer Kauane Ribeiro de Souza 27 Desclassificada

EDUCADOR SOCIAL

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Letícia Lisboa Ferreira 39 1º

2 Carmen Alessandra Amaral 38 2º

3 Iara Mariana jardim Dias 36 3º

4 Tomires Gonçalves de Amorim 35 4º

5 Helen Ronara de Souza de Oliveira 28 Desclassificada

6 Selma Pereira de Araújo Jardim 20 Desclassificada

                                     ENFERMAGEM

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Luiz Eduardo Coelho 38 1º

2 Gislande Cristina de Souza Santos 37 2º

3 Tarcila Ataí de Souza 36 3º

4 Cleide Pereira Viana 35 4º

5 Marcela Souza Jardim 33 5º

6 Luiza Teixeira de Almeida 32 6º

7 Ana Luiza Geniole de Miranda 31 7º

8 Maria de Lourdes Porfírio de Almeida
Vieira

30 8º

9 Carla Miranda Santos 30 9º

10 Walquíria de Souza Costa 28 Desclassificada

11 Valdenia Lopes de Souza 28 Desclassificada

12 Nathany da Silva Souza Gomes 24 Desclassificada

13 Mateus Teixeira Antunes 21 Desclassificada

14 José Roberto Soares dos Santos 20 Desclassificada

15 Alaide Barreto Fernandes 18 Desclassificada

16 Hendy Araúlo Rubeiro 16 Desclassificada

17 Yasmim Ribeiro de Souza 11 Desclassificada

18 Fernanda Araújo Santos Ausente Desclassificada

FARMÁCIA

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Allana de Souza Franco 38 1º

2 Anny Maryse Oliveira Souza 37 2º

3 Andréia Liliane Machado Silva 35 3º

4 Heliny Nayane Alves Freire 32 4º

5 Yasmim Ferreira dos Santos 31 5º

6 Sâmara de Melo Fonseca 22 Desclassificada

7 Thais Batista Rocha Luiz 18 Desclassificada

FISIOTERAPEUTA

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Maria Isabela Jardim Ribeiro 37 1º

2 Tarcyelle Gomes Pereira 35 2º

3 Sandy Tâmara Jardim Gomes 32 3º

4 Thalita Mariely Oliveira Souza 32 4º

5 Tatiane Jaqueline Pacheco Sandes dos
Santos

24 Desclassificada

6 Sebastiana Carolina Ferreira Magalhães 21 Desclassificada

7 Abigaiu Cristina do Nascimento Silva 17 Desclassificada

NUTRICIONISTA

Ordem Candidato Nota Classificação

01 Vitória Maria Moreira dos Santos 34 1º

02 Adenilda Cardoso dos Santos 32 2º

03 Loren Gabrielly Gonçalves Jardim 30 3º

PSICOLOGIA

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Mariana Barreto Prates 34 1º

2 Ludyelle Silva Ramos Assis 32 2º

3 Emilly Cristina Heringer Soares 31 3º

4 Lorena Rayele Jardim Magalhães 26 Desclassificada

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Ordem Candidato Nota Classificação

1 Rita de Cássia Alves de Oliveira 37 1º

2 Clébio Fonseca Pereira 36 2º

3 Júlia Sthefany Jardim de Oliveira 36 3º

4 Daniele Pego Jardim 35 4º

5 Daniely Souza Seles Barreto 35 5º

6 Christian Luydi Rodrigues de Melo 34 6º

7 Simone de Souza Silva Rodrigues 34 7º

8 Francisca Pereira da Silva Souza 34 8º

9 Marta Santos Oliveira 33 9º

10 Viviany de Souza Faustino Jardim 33 10º

11 Maria Helena Campos de Jesus 33 11º

12 Eliete Ribeiro Barbosa 32 12º

13 Bruna Santos Pereira 32 13º

14 Adriana de Souza Negreiros Lima 32 14º

15 Silvana Pereira Neri 31 15º

16 Aparecida Lemes Castilho 31 16º

17 Madalena Gonçalves de Souza 30 17º

18 Marta Lopes de Souza 30 18º

19 Juliana dos Santos Jardim 30 19º

20 Lidimária Moreira Fernandes 30 20º

21 Maristane Oliveira Martins 30 21º

22 Maria Luzethe Celestino de Oliveira
Ferreira

29 Desclassificada

23 Vanuza Vicente da Silva Prates 27 Desclassificada

24 Camila Nunes Jardim 26 Desclassificada

25 Luan Rodrigues de Souza  24 Desclassificado

26 Vanúzia Teixeira dos Santos 24 Desclassificada

27 Andressa Gonçalves Ferreira Farias 23 Desclassificada

28 Núbia Mara Pereira Antunes 23 Desclassificada

29 Brenda Haydee Gomes dos Santos 22 Desclassificada

30 Josiana Teles de Oliveira Rodrigues 21 Desclassificada

31 Lília Darlene Pereira Fonseca Dias  21 Desclassificada

32 Margarete Lopes Gomes Botelho 20 Desclassificada

33 Luana de Oliveira Gomes 20 Desclassificada

34 Alany Miranda de Oliveira 17 Desclassificada

35 Brisa Serqueira Sampaio  16 Desclassificada

36 Daiana Pereira Teixeira Ausente Desclassificada

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ordem Candidato Nota Classificação

01 Crisley Vieira Silva 32 1º

02 Eliane de Melo Gomes 30 2º

03 Elaine Moraes Teixeira  19 Desclassificada

04 João Magalhães Jardim 13 Desclassificdo

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Ordem Candidato Nota Classificação

01 Salvelina Silva Nobre Santana 30 1º

02 Poliana Gonçalves de Oliveira 11 Desclassificada

       Virgem da Lapa, 13 de março de 2.025.

Governo Municipal